
 
 

 
 
 

                  G L A S N I K 
OPĆINE GENERALSKI STOL 

 
Izlazi po potrebi     Broj 1    Godina XIX             Datum: 22. ožujak 2012.  
 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, tel. 861-040, fax. 861-620 
___________________________________________________________________________ 

 
O P Ć I N S K O         V I J E Ć E 

 
1. ODLUKA O PRIHVAĆANJU GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU 

PRORAČUNA OPĆINE ZA 2011.GODINU 
 

2. ODLUKA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA POVEĆANJE CIJENA ODVOZA 
KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU OPĆINE 
 

3. ODLUKA O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA OPĆINE ZA 2011.GODINU 
 

4. RJEŠENJE O IMENOVANJU ODBORA ZA DODJELU JAVNIH PRIZNANJA 
 

5. ZAKLJUČAK O IZMJENI ČLANA ODBORA ZA TURIZAM I ZAŠTITU 
OKOLIŠA I POVJERENSTVA ZA POPIS BIRAČA 

 
 

O P Ć I N S K I         NAČELNIK 
 

1. PLAN PRIJMA U SLUŽBU ZA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 
GENERALSKI STOL ZA 2012. GODINU 
 

2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU BROJČANIH OZNAKA STVARATELJA I 
PRIMATELJA AKATA 
 

3. ZAKLJUČAK O ISPLATI SREDSTAVA ZA NABAVU OPREME DVD-A 
GENERALSKI STOL 

 
 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 
1. PLAN KLASIFIKACIJSKIH I BROJČANIH OZNAKA STVARATELJA I 

PRIMATELJA AKATA ZA 2012. GODINU 



 
 

1. 
 
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (NN br. 87/08) i članka 34. Statuta općine 
Generalski Stol (GGS br. 4/09), Općinsko vijeće općine Generalski Stol na 18. sjednici 
održanoj dana 16. ožujka 2012. godine donosi 
 

    O D L U K U 
          o prihvaćanju godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 
         općine Generalski Stol za 2011. godinu 
 
 
                                                               I. 
          
 Prihvaća se godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna općine Generalski Stol za 
2011. godinu sa stanjem kako slijedi: 
 
                                Planirano 2011.               Ostvareno 2011.     Indeks 
 
1. Prihodi                 4.517.000,00                      4.219.908,40        93,42 
 
2. Rashodi                4.517.000,00                      3.847.282,11        85,17 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Višak prihoda tekućeg razdoblja                                             372.626,29 
                       
Manjak prihoda iz prethodnog razdoblja                                    7.530,97 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
Rezultat poslovanja (višak prihoda)                                       365.095,32 
 
 
                                                                II. 
 
         Iskazani višak prihoda poslovanja raspoređuje se u Proračun za 2012.godinu. 
 
                                                              III. 
 
          Tabelarni prikaz Općeg i Posebnog dijela godišnjeg izvještaja o izvršenju 
Proračuna za 2011.godinu, sastavni je dio ove Odluke. 
 
                                                              IV. 
 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku općine 
Generalski Stol. 
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
   
KLASA: 400-05/12-01/18 
URBROJ: 2133/09-12-01-1 
Generalski Stol, 19. ožujka 2012. 

Predsjednik 
Dragan Kasunić 

 
* * * * * * * * * * * * * *  

 
 



 
 

2. 
 
Temeljem članka 34. Statuta općine Generalski Stol (GGS br.04/09) i članka 8. Ugovora 
o koncesiji za odvoz komunalnog otpada, Općinsko vijeće općine Generalski Stol, na 
18.sjednici održanoj dana 16. ožujka 2012. godine, donijelo je 
 
                                                O D L U K U  
                o davanju suglasnosti na povećanje cijena odvoza komunalnog 
                             otpada na području općine Generalski Stol 
 
                                                             Članak 1. 
 
                      Na osnovi zahtjeva koncesionara ''EKO FLOR PLUS'' iz Gornjeg Stupnika, 
daje se suglasnost na povećanje cijena odvoza komunalnog otpada na području općine 
Generalski Stol za 28%. 
 
                                                             Članak 2. 
 

             Povećanje cijena odvoza komunalnog otpada uvjetovano je značajnim  
povećanjem troškova deponiranja otpada te povećanjem cijena goriva. Kako navedeni 
elementi sudjeluju sa 63% u kalkulaciji cijene odvoza otpada, korisnik koncesije zatražio 
je suglasnost na povećanje cijena.  
 
 
                                                             Članak 3. 
                       Na bazi predloženog povećanja cijena od 28% novoformirane cijene 
iznose: 
         
 
USLUGA 

Stara cijena sa uključenim 
PDV-om u kn 

Nova cijena sa uključenim 
PDV-om u kn 

Kanta 120 litara 38,00 48,64 
Kanta 240 litara 49,00 62,72 
Vikendaši 120 litara 24,50 31,36 
Industrija 120 litara 49,20 62,98 
Industrija 240 litara 91,67 117,34 
Industrija 1100 litara 250,02 320,03 
Industrija 5m3 1.166,74 1.493,43 
Industrija 7m3 1.333,41 1.706,76 
                                               
                                                            Članak 4.    
 
                          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 
mjeseca ožujka 2012.godine. 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/12-01/18 
URBROJ: 2133/09-01-12-2 
Generalski Stol, 19. ožujka 2012. 

Predsjednik 
Dragan Kasunić 

 
* * * * * * * * * * * * * *  

 
 



 
 

3. 
  
Na temelju članka 9. i 11. Statuta općine Generalski Stol (GGS br.4/09), Općinsko vijeće 
Općine Generalski Stol na 18. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2012. godine, donijelo je 
 
 
                                                ODLUKU  
               o dodjeli  javnih priznanja općine Generalski Stol za 2011.godinu 
 
 
                                                            Članak 1. 
 
               Godišnje javno priznanje općine Generalski Stol dodjeljuje se domaćim i 
stranim građanima i pravnim osobama za naročite zasluge i uspjehe u promicanju 
stvaralaštva i ukupnih društvenih i gospodarskih odnosa na području Općine. 
 
               Godišnje javno priznanje može se dodijeliti i grupi pojedinaca ukoliko je 
određeno ostvarenje rezultat zajedničkog rada grupe. 
 
                Godišnje javno priznanje može se dodijeliti i posthumno.  
 
                                                            Članak 2. 
 
                 Prijedlog za dodjelu godišnjeg javnog priznanja mogu podnijeti: 
 
- vijećnici Općinskog vijeća, načelnik i zamjenik načelnika                                                            
- pravne odnosno fizičke osobe s područja Općine 
 
                                                            Članak 3. 
 
                  Prijedlog za dodjelu godišnjeg javnog priznanja mora biti pismeno 
obrazložen i sadržavati slijedeće: 
 
         a) za pojedince 
             - životopis 
             - tijek rada i ostvarenih rezultata u 2011. godini 
             - temeljito obrazloženje razloga predlaganja 
 
          b) za pravne osobe 
              - osnovne podatke o ustroju i djelatnosti 
              - ostvarene rezultate poslovanja u 2011. godini 
              - temeljito obrazloženje razloga predlaganja. 
 
                                                         Članak 4. 
 
                    Prijedlozi se dostavljaju najkasnije do 30.travnja 2011.godine Odboru za 
dodjelu javnih priznanja. 
 
 
 Jedinstveni upravni odjel se zadužuje za objavu javnog poziva za dodjelu priznanja na 
web stranici i oglasnim pločama Općine.  
 
                                                        

 
 
 



 
 

Članak 5. 
 
                  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku 
općine Generalski Stol. 
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 061-01/12-01/18 
URBROJ: 2133/09-12-01-3 
Generalski Stol, 19. ožujka 2012.  

Predsjednik 
Dragan Kasunić 

 
* * * * * * * * * * * * * *  

 
4.  
  
Na temelju članka 11. Statuta općine Generalski Stol (GGS br.4/09), Općinsko vijeće 
Općine Generalski Stol na 18. sjednici održanoj dana 16. ožujka 2012. godine, donijelo je 
 
 
                                              RJEŠENJE  
                          o imenovanju Odbora za dodjelu javnih priznanja  
                                 općine Generalski Stol za 2011.godinu 
 
 
                                                            Članak 1. 
 
               Ovim Rješenjem imenuju se članovi Odbora za dodjelu javnih priznanja Općine 
za 2011.godinu, u slijedećem sastavu: 
 

1. Dragan Kasunić, predsjednik 
 

2. Mika Radočaj, član 
 

3. Domagoj Kasunić, član 
 

4. Ankica Capan, član 
 

5. Mirko Špehar, član. 
 
                                                            Članak 2. 
 
                 Odbor za dodjelu javnih priznanja razmatra pristigle prijedloge te predlaže 
Općinskom vijeću donošenje odluke o dodjeli javnih priznanja za 2011.godinu. 

 
Članak 3. 

 
                   Odbor predlaže pravne i fizičke osobe za dodjelu javnih priznanja sukladno 
kriterijima iz članka 9. Statuta pridržavajući se odredbi iz Odluke Općinskog vijeća o 
dodjeli javnih priznanja općine Generalski Stol za 2011.godinu. 
 
 
                             



 
 

Članak 4. 
 
                  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku 
općine Generalski Stol. 
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/12-01/18 
URBROJ: 2133/09-12-01-4 
Generalski Stol, 19. ožujka 2012 

Predsjednik 
Dragan Kasunić 

 
                                                         

* * * * * * * * * * * * * *  
 
 
5. 
 
Na temelju članka 34. Statuta općine Generalski Stol (GGS br.4/09), Općinsko vijeće na 
18. sjednici održanoj 16. ožujka  2012. godine donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o izmjeni člana Odbora za turizam i zaštitu okoliša 

i  Povjerenstva za popis birača 
 
                                                         članak 1. 
 
           Ovaj Zaključak donosi se iz razloga što Tihomir Mlinac, član Odbora i   
Povjerenstva, zbog preseljenja više nema prebivalište na području općine Generalski 
Stol. 
 
                                                       članak 2. 
 
           Za člana Odbora za turizam i zaštitu okoliša imenuje se Danijela Špehar. 
 
           Za zamjenika člana Povjerenstva za popis birača imenuje se Damir Škrtić.  
 
                                                         članak 3. 
 
            Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku općine Generalski Stol. 
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 023-01/12-01/18 
URBROJ: 2133/09-12-01-5 
Generalski Stol, 19. ožujka 2012. 

Predsjednik 
Dragan Kasunić 

                                                  
                   

* * * * * * * * * * * * * *  
 



 
 

1. 
 
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/05, 36/09 i 61/11) i članka 
48. stavka 3. točke 12. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, 
broj 04/09) Općinski načelnik Općine Generalski Stol dana 20. siječnja 2012. godine 
donio je 
 

PLAN PRIJMA 
u službu za Jedinstveni upravni odjel 

Općine Generalski Stol za 2012. godinu 
                                                                         
         

Članak 1. 
 
Plan prijma u službu odnosi se na Jedinstveni upravni odjel u Općini Generalski Stol. 
Plan prijma u službu utvrđuje se za 2012. godinu (kratkoročni plan). 
Plan prijma u službu utvrđuje se na temelju prijedloga pročelnika Jedinstvenog upravnog 
odjela, sukladno raspoloživim financijskim sredstvima planiranim u proračunu Općine 
Generalski Stol za 2012. godinu. 
 

Članak 2. 
 
Plan prijma u službu sadrži: 
-stvarno stanje popunjenosti službeničkih i namješteničkih radnih mjesta u Jedinstvenom 
upravnom odjelu 
-potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2012. godinu. 
 

Članak 3. 
 
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Generalski Stol sistematizirano je 6 radnih 
mjesta za 6 službenika i namještenika s odgovarajućom stručnom spremom i to: 
 
- pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela - magistar struke ili stručni specijalist pravnog 
ili    
  ekonomskog usmjerenja 
- viši upravni referent - sveučilišni prvostupnik ili sveučilišni prvostupnik upravnog smjera 
- referent za opće i komunalne poslove - srednja stručna sprema ekonomskog smjera 
- voditelj održavanja - srednja stručna sprema tehničkog smjera 
- komunalni radnik - srednja stručna sprema tehničkog smjera 
- spremačica - niža stručna sprema ili osnovna škola 
 
 

Članak 4. 
 
Utvrđuje se da je u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Generalski Stol od ukupno 
sistematiziranih 6 radnih mjesta popunjeno 5 radnih mjesta na neodređeno vrijeme sa 3 
službenika i 2 namještenika te da je nepopunjeno slijedeće radno mjesto: 
 
- komunalni radnik - srednja stručna sprema tehničkog smjera 

 
Članak 5. 

 
U 2012. godini ne planira se prijam u službu na neodređeno vrijeme za nepopunjeno 
radno mjesto iz članka 4. ovog Plana. 

 



 
 

 
Članak 6. 

 
U 2012. godini  ne planira se prijam u službu vježbenika odgovarajuće stručne spreme i 
struke. 

 
Članak 7. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine 
Generalski Stol.“ 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 100-01/11-01/1 
URBROJ: 2133/09-02-12-2 
Generalski Stol, 20. siječnja 2012. godine 
 

Općinski načelnik 
Ivan Škrtić 

 
 

 * * * * * * * * * * * * * *  
 
2. 
 
Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“, broj 
7/09), članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim 
oznakama stvaralaca i primalaca akata („Narodne novine“, broj 38/88) i članka 48. 
stavka 3. točke 14. Statuta Općine Generalski Stol („Glasnik Općine Generalski Stol“, broj 
04/09) Općinski načelnik Općine Generalski Stol dana 28. prosinca 2012. godine donio je 

 
R J E Š E N J E 

o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata 
 

Članak 1. 
 

Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane oznake za Općinsko vijeće, Općinskog načelnika i 
upravno tijelo Općine kao stvaratelje i primatelje akata tijekom 2012. godine. 
 

Članak 2. 
 

Općina Generalski Stol, u uredskom poslovanju rabiti će oznaku 2133/09. 
 

Članak 3. 
 

Sukladno članku 1. ovog Rješenja u uredskom poslovanju u Općini Generalski Stol rabit 
će se sljedeće brojčane oznake: 
 
-2133/09-01 Općinsko vijeće 
-2133/09-02 Općinski načelnik 
-2133/09-03 Jedinstveni upravni odjel 
 
 
 



 
 

Članak 4. 
 

Brojčane oznake unutarnje ustrojstvene jedinice unutar upravnog tijela Općine i brojčane 
oznake stvaratelja i primatelja akata sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Općine 
Generalski Stol odredit će se Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja 
i primatelja akata za 2012. godinu. 
 

Članak 5. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu 2. siječnja 2012. godine, a objavit će se u „Glasniku Općine 
Generalski Stol“. 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 035-02/11-01/01 
URBROJ: 2133/09-02-11-01 
Generalski Stol, 28.12.2011. godine 
                                                               Općinski načelnik 

Ivan Škrtić 
 

 * * * * * * * * * * * * * *                                         
3. 
 
Na temelju članka 43. Stavak 2. Zakona o vatrogastvu (139/04, 174/04, 38/09, 80/10) i 
članka 48. Statuta općine Generalski Stol (GGS br.4/09) načelnik općine Generalski Stol 
donosi slijedeći 
                                                 Z A K LJ U Č A K 
                
                                                            I. 
 
        Ovim Zaključkom utvrđuje se da će se sa pozicije Proračuna općine Generalski Stol 
za 2012. godinu, razdjel 02, program zaštite i spašavanja, konto 38119, isplatiti sredstva 
za nabavu nedostajuće opreme za potrebe DVD-a Generalski Stol u iznosu od 86.551,00 
kn i za potrebe DVD-a Bukovlje u iznosu od 58.588,06 kn sukladno Terminskom planu 
nabave. 
                                                          II. 
 
        Sredstva iz članka I ovog Zaključka isplatit će se u korist računa Vatrogasne 
zajednice općine Generalski Stol, sukladno ostvarenju planiranih proračunskih prihoda za 
2012.godinu. 
      
                                                           III. 
 
         Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku općine Generalski Stol. 
 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GENERALSKI STOL 

OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 214-01/12-02/01 
URBROJ 2133/09-12-02-01 
Generalski Stol, 22.03.2012.       

Općinski načelnik 
Ivan Škrtić 

 
* * * * * * * * * * * * * * 



 
 

1. 
 
Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“, broj 
7/09) i članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim 
oznakama stvaralaca i primalaca akata („Narodne novine“, broj 38/88), pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Generalski Stol dana 28. prosinca 2012. godine 
donio je 
 

PLAN 
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka 

stvaratelja i primatelja akata za 2012. godinu 
 

Članak 1. 
Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata za 2012. 
godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja akata 
Općinskog načelnika, Općinskog vijeća i upravnog tijela Općine Generalski Stol, te 
brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata upravnog tijela. 
 

Članak 2. 
Ovim Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju dosjea koji proizlaze iz 
djelokruga rada tijela iz članka 1. Plana, a koristit će se u određivanju klasifikacijske 
oznake, kao brojčane oznake predmeta, na pojedinim vlastitim i primljenim aktima u 
razdoblju od 2. siječnja do 31. prosinca 2012. godine, kako slijedi: 
 

Oznaka 
klasifikacije 
po sadržaju 

 
Broj 
dosjea 

 
Opis djelatnosti unutar podgrupe 

003-01/ 01/ Samouprava općenito 
004-01/ 01/ Slobode, prava i dužnosti čovjeka i građanina - općenito 
006-01/ 01/ Političke stranke - općenito 
006-02/ 01/ Političke stranke 
006-04/ 01/ Sindikati 
007-01/ 01/ Udruge - općenito 
007-02/ 01/ Udruge - pojedinačno 
008-01/ 01/ Informiranje - općenito 
008-04/ 01/ Informiranje - pravo na pristup informacijama 
011-03/ 01/ Objava akata 
012-03/ 01/ Statuti 
013-01/ 01/ Izbori - općenito 
013-02/ 01/ Birački popisi 
013-03/ 01/ Izbori i opoziv 
013-05/ 01/ Ostalo 
014-01/ 01/ Referendum - općenito 
015-01/ 01/ Teritorijalna razgraničenja - općenito 
015-05/ 01/ Područje Općine 
015-06/ 01/ Područja mjesnih odbora 
015-08/ 01/ Ulice i trgovi 
016-01/ 01/ Nacionalne manjine - općenito 
017-01/ 01/ Grb i zastava - općenito 
017-02/ 01/ Grb Općine 
017-03/ 01/ Zastava Općine 
018-01/ 01/ Suradnja s inozemstvom - općenito 
019-04/ 01/ Prognanici i izbjeglice - općenito 
019-06/ 01/ Prognanici - suglasnosti za stambeno zbrinjavanje 

 



 
 

Oznaka 
klasifikacije 
po sadržaju 

 
Broj 
dosjea 

 
Opis djelatnosti unutar podgrupe 

021-05/ 01/ Općinsko vijeće 
021-06/ 01/ Općinsko vijeće - radna tijela 
022-05/ 01/ Općinski načelnik 
022-06/ 01/ Ostalo 
024-02/ 01/ Gospodarski subjekti 
023-05/ 01/ Organizacija i rad Općinske uprave 
026-01/ 01/ Organizacija i rad mjesnih odbora  
030-03/ 01/ Informatička djelatnost, računalna oprema, računalni programi 
030-04/ 01/ Telekomunikacijska oprema 
030-06/ 01/ Uredska pomagala i strojevi 
030-07/ 01/ Oprema radnih prostorija 
030-08/ 01/ Ostalo - uredski materijal 
031-02/ 01/ Natpisne i oglasne ploče 
031-06/ 01/ Poštanske usluge 
032-05/ 01/ Službena glasila, stručna literatura 
034-04/ 01/ Izdavanje uvjerenja i potvrda 
034-06/ 01/ Izvješća o radu Općinske uprave 
035-02/ 01/ Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 
036-01/ 01/ Arhiviranje predmeta i akata - općenito 
036-03/ 01/ Čuvanje registraturne građe 
036-04/ 01/ Izlučivanje arhivske građe 
036-05/ 01/ Arhiviranje predmeta i akata - ostalo 
038-01/ 01/ Pečati i žigovi - općenito 
038-02/ 01/ Odobrenja za izradu pečata i žigova s grbom RH 
038-03/ 01/ Upotreba, čuvanje, uništavanje pečata i žigova 
040-02/ 01/ Upravni nadzor nad zakonitošću akata 
041-02/ 01/ Upravni nadzor nad zakonitošću rada - pojedinačni predmeti 
042-01/ 01/ Inspekcijski nadzor - općenito 
043-02/ 01/ Upravna inspekcija - pojedinačni predmeti 
050-02/ 01/ Predstavke i pritužbe na rad Općinske uprave - pojedinačno 
052-02/ 01/ Ostale predstavke i pritužbe - pojedinačni predmeti 
061-01/ 01/ Javna priznanja i nagrade - općenito 
061-06/ 01/ Ostale javne nagrade i priznanja 
080-02/ 01/ Dužnosnici 
080-03/ 01/ Čelnici upravnih tijela 
080-07/ 01/ Ocjenjivanje službenika i namještenika 
080-08/ 01/ Ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju 
100-01/ 01/ Politika zapošljavanja - općenito 
100-03/ 01/ Zapošljavanje slijepih i invalida rada 
101-01/ 01/ Kretanje zaposlenosti - općenito 
110-01/ 01/ Radni odnosi - općenito 
112-02/ 01/ Radni odnos na neodređeno vrijeme 
112-03/ 01/ Radni odnos na određeno vrijeme 
112-04/ 01/ Ugovor o djelu 
112-06/ 01/ Vježbenici 
112-07/ 01/ Radni odnosi - ostalo 
113-02/ 01/ Radno vrijeme 
113-03/ 01/ Odmori 
113-04/ 01/ Dopusti 
114-01/ 01/ Radni sporovi, radna disciplina, materijalna i disciplinska odgovornost - općenito 
115-01/ 01/ Zaštita na radu - općenito 
118-04/ 01/ Stručna osposobljenost 
120-01/ 01/ Plaće - općenito 



 
 

120-02/ 01/ Plaće - utvrđivanje, raspoređivanje 
121-07/ 01/ Regres za godišnji odmor 
121-09/ 01/ Pomoć za slučaj smrti 
121-10/ 01/ Jubilarne nagrade 
121-11/ 01/ Otpremnina 
121-15/ 01/ Ostalo 
130-02/ 01/ Tečajevi i sl. 
130-03/ 01/ Savjetovanja (seminari) i sl. 
130-06/ 01/ Ostalo 
131-01/ 01/ Stručna usavršavanja - općenito 
132-02/ 01/ Stručna praksa - vježbenici i dr. 
133-02/ 01/ Stručni ispiti 
140-01/ 01/ Mirovinsko osiguranje - općenito 
140-02/ 01/ Starosna mirovina 
141-02/ 01/ Invalidsko osiguranje - invalidska mirovina 
210-01/ 01/ Javni red i mir - općenito 
211-04/ 01/ Poslovi prometa - kontrola i regulacija 
211-06/ 01/ Poslovi prometa - ostalo 
213-01/ 01/ Oružje, municija i eksplozivne tvari - općenito 
213-04/ 01/ Eksplozivne tvari 
214-01/ 01/ Zaštita od požara i eksplozija - općenito 
214-02/ 01/ Mjere zaštite od požara i eksplozija 
214-03/ 01/ Protupožarna inspekcija 
215-01/ 01/ Kriminalitet - općenito 
230-02/ 01/ Udruge građana - pojedinačni predmeti 
300-01/ 01/ Gospodarsko planiranje - općenito 
302-01/ 01/ Gospodarski razvoj - općenito 
302-02/ 01/ Programi razvoja 
303-01/ 01/ Gospodarska suradnja - općenito 
310-01/ 01/ Industrija i rudarstvo - općenito 
310-02/ 01/ Elektroprivreda 
310-17/ 01/ Proizvodnja kamena, šljunka i pijeska 
310-34/ 01/ Industrija i rudarstvo - općenito 
311-01/ 01/ Zanatstvo i mala privreda - općenito 
311-02/ 01/ Zanatstvo i mala privreda - usluge 
320-01/ 01/ Poljoprivreda - općenito 
320-02/ 01/ Poljoprivredno zemljište 
320-08/ 01/ Stočarstvo 
320-12/ 01/ Štete u poljoprivredi 
320-21/ 01/ Ostalo 
321-01/ 01/ Šumarstvo - općenito 
322-01/ 01/ Vetrinarstvo - općenito 
325-01/ 01/ Vodoprivreda - općenito 
325-03/ 01/ Korištenje voda 
325-08/ 01/ Vodoprivredni doprinosi i naknade 
326-01/ 01/ Zadrugarstvo - općenito 
330-01/ 01/ Trgovina - općenito 
330-03/ 01/ Trgovina na malo 
334-01/ 01/ Turizam - općenito 
334-02/ 01/ Turizam - domaći 
335-01/ 01/ Ugostiteljstvo - općenito 
340-01/ 01/ Cestovni promet - općenito 
340-03/ 01/ Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture 
340-05/ 01/ Prijevoznička djelatnost u cestovnom prometu 
342-01/ 01/ Pomorski, riječni i jezerski promet - općenito 
350-01/ 01/ Prostorno uređenje - općenito 



 
 

350-02/ 01/ Prostorni planovi; primjedbe 
350-02/ 02/ Prostorno-planska dokumentacija - obavijest o podacima 
350-02/ 03/ Rješenje o utvrđivanju građevne čestice 
350-03/ 01/ Provedbeni planovi 
350-03/ 02/ Potvrde parcelacijskih elaborata 
350-04/ 01/ Obavijest o posebnim uvjetima 
350-05/ 01/ Lokacijska dozvola 

Lokacijska dozvola - produljenje važenja 
Klauzula pravomoćnosti 

350-05/ 02/ Lokacijska dozvola - izmjene i dopune 
350-06/ 01/ Uvjerenje o statusu čestice 
350-07/ 01/ Prostorno uređenje - ostalo 
351-01/ 01/ Zaštita čovjekova okoliša - općenito 
351-02/ 01/ Mjere zaštite čovjekova okoliša 
351-03/ 01/ Studije stjecanja na okoliš 
351-04/ 01/ Ostalo u svezi zaštite okoliša 
360-01/ 01/ Građevinski poslovi - općenito 
360-02/ 01/ Građevinski poslovi - pojedinačni predmeti 
361-01/ 01/ Izgradnja objekata - općenito 
361-02/ 01/ Izgradnja objekata 
361-03/ 01/ Građevinska dozvola 
361-03/ 02/ Izmjena i dopuna građevne dozvole 

Produljenje važenja građ. dozvole 
361-03/ 03/ Rješenje o uvjetima gradnje 
361-03/ 04/ Rješenje o promjeni namjene građevine 
361-03/ 05/ Potvrda glavnog projekta 
361-03/ 06/ Potvrda izvedenog stanja 
361-03/ 07/ Uvjerenje o vremenu gradnje 
361-03/ 08/ Uvjerenje za uporabu 
361-03/ 09/ Rješenje o uklanjanju građevine 
361-03/ 10/ Rješenje o izvedenom stanju 
361-03/ 11/ Rješenje o obračunu naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
361-04/ 01/ Rješenje za građenje 
361-05/ 01/ Uporabna dozvola 
361-08/ 01/ Ovjera elaborata etažiranja 
362-01/ 01 Građevinsko-urbanistička inspekcija 
363-01/ 01/ Komunalni poslovi - općenito 
363-02/ 01/ Komunalne djelatnosti 
363-03/ 01/ Komunalna naknada 
363-04/ 01/ Komunalno redarstvo 
363-05/ 01/ Ostalo 
370-01/ 01/ Stambena politika - općenito 
370-03/ 01/ Stanovi i stanovanje 
370-05/ 01/ Ostalo 
371-01/ 01/ Stambeni odnosi - općenito 
371-02/ 01/ Korištenje stanova - pojedinačno 
371-03/ 01/ Stanarsko pravo 
371-04/ 01/ Stanarina 
371-05/ 01/ Ostalo 
372-01/ 01/ Poslovni prostor - općenito 
372-03/ 01/ Najam i zakup poslovnog prostora 
372-05/ 01/ Ostalo 
373-02 01/ Fasade - čuvanje i održavanje 
373-04/ 01/ Objekti pod zaštitom - korištenje 
400-01/ 01/ Financijsko-planski dokumenti - općenito 



 
 

400-02/ 01/ Financijski planovi 
400-08/ 01/ Proračun 
401-03/ 01/ Računi 
402-01/ 01/ Financiranje - općenito 
402-03/ 01/ Financiranje društvenih djelatnosti 
402-07/ 01/ Sufinanciranje 
402-08/ 01/ Financiranje iz Proračuna 
403-03/ 01/ Kreditiranje - jamstva 
404-01/ 01/ Investicije - općenito 
406-01/ 01/ Upravljanje imovinom i nabava imovine - općenito 
406-05/ 01/ Sredstva opreme 
406-03/ 01/ Osnovna sredstva 
406-08/ 01/ Inventure 
406-09/ 01/ Ostalo 
410-01/ 01/ Porezi - općenito 
410-15/ 01/ Porez na kuće za odmor 
410-23/ 01/ Ostali porezi 
411-01/ 01/ Doprinosi - općenito 
413-01/ 01/ Carine - općenito 
415-07/ 01/ Naplaćivanje poreza, doprinosa i drugih obveza - općenito 
421-02/ 01/ Dotacije - donacije 
421-03/ 01/ Subvencije 
430-01/ 01/ Raspolaganje društvenim sredstvima - općenito 
450-04/ 01/ Akreditivi, refundacije, garancije 
450-05/ 01/ Zajmovi i krediti 
450-06/ 01/ Potrošački krediti 
453-02/ 01/ Osiguranje 
500-01/ 01/ Zdravstvena zaštita - općenito 
501-01/ 01/ Mjere zdravstvene zaštite - općenito 
501-02/ 01/ Primarna zdravstvena zaštita 
502-06/ 01/ Porodiljna naknada 
510-05/ 01/ Opće bolnice 
541-01/ 01/ Zdravstveni nadzor - općenito 
550-01/ 01/ Socijalna zaštita - općenito 
551-01/ 01/ Oblici socijalne zaštite - općenito 
551-06/ 01/ Novčane pomoći - pojedinačno 
551-08/ 01/ Ostalo 
555-05/ 01/ Korisnici soc. zaštite - invalidne i druge osobe ometene u fizičkom i psihičkom razvoju 
601-02/ 01/ Ustanove predškolskog odgoja 
602-01/ 01/ Školstvo - općenito 
602-02/ 01/ Osnovno obrazovanje 
602-03/ 01/ Srednje obrazovanje 
602-04/ 01/ Visokoškolsko obrazovanje 
602-07/ 01/ Obrazovanje odraslih 
602-10/ 01/ Auto - škole 
604-01/ 01/ Stipendiranje - općenito 
604-02/ 01/ Stipendije i krediti 
610-01/ 01/ Kultura - općenito 
610-02/ 01/ Kulturne manifestacije 
611-01/ 01/ Zaštita i obilježavanje likova i djela povijesnih ličnosti - općenito 
611-05/ 01/ Spomen područja i domovi 
611-06/ 01/ Ostalo 
612-02/ 01/ Kulturne djelatnosti - likovna djelatnost 
612-03/ 01/ Glazbeno-scenska djelatnost 



 
 
 

612-04/ 01/ Knjižnična djelatnost 
612-05/ 01/ Muzejsko-galerijska djelatnost 
612-06/ 01/ Arhivska djelatnost 
612-08/ 01/ Spomenici kulture 
612-10/ 01/ Izdavačko-novinska djelatnost 
612-12/ 01/ Radio i televizija 
620-01/ 01/ Sport - općenito 
620-02/ 01/ Sportske organizacije 
620-08/ 01/ Ostalo 
621-01/ 01/ Rekreacija - općenito 
740-02/ 01/ Kazneno pravo 
740-08/ 01/ Parnični postupak 
740-09/ 01/ Nasljeđivanje 
740-10/ 01/ Vanparnični postupak 
740-11/ 01/ Ovrhe 
740-12/ 01/ Uknjižba nekretnina u vlasništvu Općine 
810-01/ 01/ Civilna zaštita - općenito 
810-03/ 01/ Mjere zaštite i spašavanja 
810-05/ 01/ Jedinice civilne zaštite 
900-03/ 01/ Suradnja JLS 
900-04/ 01/ Počasni građani 
910-01/ 01/ Prijateljska suradnja - općenito 
910-03/ 01/ Međunarodna suradnja - gradovi 
910-04/ 01/ Suradnja s međunarodnim organizacijama 
920-01/ 01/ Hidrometeorološki poslovi - općenito 
920-07/ 01/ Obrana od tuče 
920-11/ 01/ Elementarne nepogode 
930-01/ 01/ Geodetsko-katastarski poslovi - općenito 
931-01/ 01/ Geodetska izmjera - općenito 
932-01/ 01/ Katastar zemljišta - općenito 
932-06/ 01/ Geodetski poslovi u održavanju katastra zemljišta 
932-07/ 01/ Praćenje i utvrđivanje promjena te rješavanje o promjenama na zemljištu 
933-01/ 01/ Katastar vodova - općenito 
935-05/ 01/ Čuvanje i korištenje dokumentacije - korištenje planova i karata 
935-06/ 01/ Kopije katastarskih planova 
935-07/ 01/ Izvodi iz posjedovnih listova 
936-02/ 01/ Ostali geodetski poslovi - parcelacijski i geodetski elaborati 
940-01/ 01/ Imovinsko-pravni poslovi - evidencije nekretnina - općenito 
940-02/ 01/ Građevinskog zemljišta 
940-03/ 01/ Stambenih zgrada 
940-04/ 01/ Poljoprivrednog zemljišta 
940-05/ 01/ Šumskog zemljišta 
940-06/ 01/ Ostalo 
943-01/ 01/ Promjena režima vlasništva - općenito 
943-04/ 01/ Eksproprijacija - izvlaštenje 
943-05/ 01/ Utvrđivanje pravične naknade za eksproprirano zemljište i zgrade 
943-06/ 01/ Ostalo 
944-01/ 01/ Građevinsko zemljište 
944-02/ 01/ Prijenos u vlasništvo Općine 
944-03/ 01/ Pravo prvokupa 
944-06/ 01/ Dobrovoljna predaja građ. zemljišta u posjed Općine 

 

944-07/       
      

 

01/      Naknada za oduzeto građevinsko zemljište 

 

944-12/      01/ Protupravno zauzimanje građ. zemljišta 
 



 
 

 

Članak 3. 

Ovim Planom određuju se i brojčane oznake unutarnje organizacijske jedinice unutar 
upravnog tijela Općine i brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata sukladno 
Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Generalski Stol kako 
slijedi: 

 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan se primjenjuje od 2. siječnja 2012. godine, a objavit će se u „Glasniku Općine 
Generalski Stol“. 

 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GENERALSKI STOL 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 
KLASA: 035-02/11-01/01 
URBROJ: 2133/09-03/1-11-02 
Generalski Stol, 28.12.2011. godine 
                                                              PROČELNIK 
                                                        Goran Čale, dipl.oec. 

 
 

* * * * * * * * * * * * * * 
 

944-13/ 01/ Prijenosi građevinskog zemljišta sa jedne pravne osobe na drugu 
944-17/ 01/ Ustanovljenje služnosti 
945-01/ 01/ Imovinsko-pravni poslovi u svezi s poljoprivrednim zemljištem - općenito 
945-02/ 01/ Prijenos u vlasništvo Općine 
945-03/ 01/ Izjava o odricanju prava vlasništva ili o darovanju poljoprivrednog zemljišta 
945-05/ 01/ Ostalo 
950-01/ 01/ Statistika - organizacija i metode - općenito 
951-03/ 01/ Registar organizacija i jedinica 
953-02/ 01/ Društvena statistika - demografska statistika 
953-03/ 01/ Statistika rada 
954-05/ 01/ Građevinska, stambena i komunalna statistika 
956-01/ 01/ Statistika uprave i pravosuđa - općenito 
957-03/ 01/ Statistika financija i investicija 

Naziv upravnog 
tijela/čelnika/radnog 
mjesta 

 
 Brojčana oznaka upravnog 
tijela            

 
  Brojčana oznaka službenika 

 

Jedinstveni upravni odjel    -03  

-pročelnik    /1 

-viši upravni referent    /2 

-referent za opće i 
komunalne poslove 

   /3 



 
 

                                                                                              . 

 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, tel. 861-040, fax. 861-620
	O D L U K U
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	ZAKLJUČAK
	KLASA: 214-01/12-02/01

